95學年度碩博士班招生委員會第二次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/95/招生委員會/碩博士班招生委員會952.html[2012/6/4 下午 04:33:12]

國立中興大學95學年度碩博士班招生委員會第二次會議紀錄

時間：94年12月8日上午9時30分

地點：行政大樓三樓第三會議室

出席人員：各招生委員(如簽到名單)

列席人員：招生單位承辦人

主持人：鄭教務長政峰                        記錄：陳協成

壹、主席致詞：略

貳、工作報告：

    1.本校94學年度碩士班招生總名額1,412名（甄試397名、一般入學1,015名）。

2.教育部核定本校95學年碩士班招生總名額1,412名（甄試420名；一般入學含

新增系所名額共992名）。

3.95學年度碩士班一般入學招生簡章依各系所修訂招生簡章內容彙編如「簡章
草案」。

參、提案討論：

    第一案

    案由：修定本校95學年度碩士班一般入學招生考試招生簡章，請  討論。

    說明：

1.簡章工本費：擬比照去年每份50元。

2.報名費：擬比照去年報名費（含郵資）共1,350元。

3.碩士班考試採網路報名，除列有審查資料項目之系所考生報名時應繳交
指定之審查資料外，其餘系所考生報名時無須繳交學經歷等各項證件。

4.考生於網路上填寫報名資料後，研教組憑考生所填寫資料逕行資格審
查，錄取後再依入學報到繳交之學力證件與報名時填寫之資料予以驗
證。

95學年度碩博士班招生委員會第二次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/95/招生委員會/碩博士班招生委員會952.html[2012/6/4 下午 04:33:12]

5.請審訂招生簡章第壹至第拾伍項招生相關內容，參見「簡章修訂明細
表」。

6.請審訂招生簡章第拾陸項至第拾捌項有關各系所訂定之招生相關內容。

7.請審訂其他附錄及附表。

決議：

1. 簡章工本費：每份50元。

2.報名費：1,350元。

3.簡章草案修正內容如下：

（1）土壤環境科學系：

備註欄加註：二、甲、乙兩組名額，得以流用。

三、在職生名額得流用一般生，但一般生名額不

得流用在職生。

（2）電機工程學系：

備註欄甲組更正為：刪除電子學。

            （3）簡章草案第33頁：

土壤環境科學系：微積分（依出題老師之意見）。

                 生物產業機電工程學系：保留給命題老師決定，以符實際需求。

修正為（考試前公告於系所網站）。

       4.其餘依簡章草案修正通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會：十時四十分。

	本地磁碟
	95學年度碩博士班招生委員會第二次會議紀錄